
 

 

 

2015 年 2 月 9 日 

アルテリア・ネットワークス株式会社 

  

 

UCOMUCOMUCOMUCOM エネルミエネルミエネルミエネルミーーーー「「「「お客様お客様お客様お客様専用ページ専用ページ専用ページ専用ページ」」」」等等等等    メンテナンスメンテナンスメンテナンスメンテナンスのお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ    

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より弊社の電力一括受電サービス「とくエネ」をご利用いただきまして、誠にありが

とうございます。 

 

このたび下記日程において、機能強化とメンテナンスのため、「お客様専用ページ」を一時

停止させていただきます。 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後とも電力一括受電サービス「とくエネ」をどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

■メンテナンス期間 

2015 年 2 月 16 日（月） 9：00～10：00  

 

■影響と対象 URL 

上記メンテナンス期間において、お客様専用ページのアクセスができません。 

 

https://member.enermy.jp/ 

 

 

以上 


